DECRETO Nº 019/2011

Estabelece tarifa de utilização dos sanitários do Terminal Rodoviário Municipal e da Praça Eduardo Virmond Suplicy.

ANTONIO CARLOS BONETTI, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão em exercício, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A

Art. 1º - Ficam estabelecidas as tarifas de utilização, por usuário, dos sanitários do Terminal Rodoviário Municipal e da Praça Eduardo Virmond Suplicy, de acordo com a seguinte tabela:

1. sanitários.......................R$ 1,25
2. banho.............................R$ 4,00

Art. 2º - Esta decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 26 de janeiro de 2011.

ANTONIO CARLOS BONETTI

                                                        PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO
SERGIO VITALINO GALVÃO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO